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Lampa Wiszaca Ricky
Czarny 1xGU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
NAPIECIE

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

WYSOKOSC (mm)
RODZINA LAMP

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO

NOWOSCI

55,01 zt
Dostepny
24 godziny
ML1088
~230v/50Hz
Tak

1275mm
RICKY
30

GU10
IP20
0.31kg
58mm

58mm

250mm

1xGU10
38

CZARNY
Milagro
58mm

14.8kg

0.36kg
24
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Materiat ALUMINIUM +
TWORZYWO SZTUCZNE

Opis produktu

Kolekcja Ricky - gdzie czarna elegancja spotyka sie ze ztotym blaskiem, tworzgc oswietlenie, ktére podnosi prestiz kazdego
wnetrza. Nasze oprawy to mistrzowskie potgczenie nowoczesnego designu i solidnej konstrukcji, stworzone z mysla o
wyjatkowosci Twojego domu. Lampa Downlight Ricky oferuje delikatne $wiatto, idealne do subtelnych podswietlen.
Nowoczesne tracklighty Ricky, dostosowujgce kierunek swiatta do Twoich potrzeb, doskonale sprawdzg sie w biurze.
Spotlighty Ricky z dwoma lub trzema zrédtami sSwiatta to podwdjna lub potréjna moc w eleganckim wydaniu, idealna do
wyeksponowania detali w salonie czy kuchni. Dzieki uniwersalnemu designowi, wiszagca oprawa Ricky doskonale wpisuje sie w
réznorodne aranzacje wnetrz. Dodaj blasku swojemu salonowi, kuchni, holowi czy biurowi dzieki tej stylowej i funkcjonalnej
lampie wiszgcej Kazda oprawa z kolekgji Ricky to nie tylko estetyka, ale takze solidnos$¢ i niezawodnos¢. Oferujemy az 5-letnia
gwarancje na kazdg oprawe.
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